

KN Huse ApS
Skovlyvej 95, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 58 02 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Kasper Nyborg Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KN Huse ApS
Skovlyvej 95
8300 Odder

CVR-nr.: 37 58 02 52
Stiftet: 3. april 2016
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kasper Nyborg Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524.437 kr. mod 298.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.732 kr. mod 137.878 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	524.437	298.118
1 Personaleomkostninger	-331.018	-127.254
Driftsresultat	193.419	170.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.117	-4.672
Resultat før skat	190.302	166.192
Skat af årets resultat	-51.570	-28.314
Årets resultat	138.732	137.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.732	137.878
Disponeret i alt	138.732	137.878

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.647	31.765
	Igangværende arbejder for fremmed regning	285.000	0
	Andre tilgodehavender	9.958	0
	Periodeafgrænsningsposter	56.296	41.626
	Tilgodehavender i alt	<u>478.901</u>	<u>73.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.321</u>	<u>131.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>822.222</u>	<u>204.860</u>
	Aktiver i alt	<u>822.222</u>	<u>204.860</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	5.000
4	Overført resultat	<u>231.610</u>	<u>137.878</u>
	Egenkapital i alt	<u>281.610</u>	<u>142.878</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>12.300</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.103	0
	Selskabsskat	39.270	29.616
	Anden gæld	36.939	32.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.312</u>	<u>61.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>528.312</u>	<u>61.982</u>
	Passiver i alt	<u>822.222</u>	<u>204.860</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.456	125.652
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.562</u>	<u>1.602</u>
	<u>331.018</u>	<u>127.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.117</u>	<u>4.672</u>
	<u>3.117</u>	<u>4.672</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	5.000	5.000
Overført ved omdannelse til ApS	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	137.878	0
Årets overførte overskud eller underskud	138.732	137.878
Overført til virksomhedskapital	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
	<u>231.610</u>	<u>137.878</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 515 t.kr.		